STUDIJNE A KARIERNE PORADENSTVO

na Teologickej fakulte v KoSiciach KU v Ruzomberku

Studijné poradenstvo

Studijny poradca pre $tudium SP
- katolicka teoldgia, PhD.

doc. Dr. Vladimir Juhds, PhD.

vladimir.juhas@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium SP
- socialna praca

doc. PhDr. Ing. Lydia LeSkova, PhD.

lydia.leskova@ku.sk

PhDr. Michaela Sulova, PhD.

michaela.sulova@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium
SP — Utitelstvo, DPS, RS a INV

ThLic. PaedDr. PhDr. Gabriela
Gencurova, PhD.

gabriela.gencurova@ku.sk

doc. ThDr. Jan Jenco, PhD.

jan.jenco@ku.sk

Studijny poradca pre $tudium
dalSieho vzdeldvania

prof. ThDr. Gabriel Ragan, PhD.

gabriel.ragan@ku.sk

Ostatny podporny odborny personal

Fakultny koordinator

pre poradenstvo a pracu

so Studentmi so Specifickymi
potrebami na TF KU

PhDr. Emil Ragan, PhD.

emil.ragan@ku.sk

Koordinator pedagogickych
praxi

ThLic. PaedDr. PhDr. Gabriela
Gencurova, PhD.

gabriela.gencurova@ku.sk

Koordinator odbornych praxi SP

doc. PhDr. Ing. Lydia LeSkova, PhD.

lydia.leskova@ku.sk

Univerzitna kniznica TF KU

Mgr. Oliver Hvizd

oliver.hvizd@ku.sk

Infrastruktura IT a informacné
systémy

ThDr. Ing. Anton Babjak, PhD.

anton.babjaku.sk
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